财务处发〔2012〕15号

太极集团有限公司

关于统计 2013年度“交通意外伤害保险”

人员名单的通知

集团公司各处（部）室，各公司、厂：

2012 年度市场一线商务代表和集团公司管理人员的“交通意外伤害保险”即将

到期，为了保障员工权益，集团公司拟在 2013年度继续投保“交通意外伤害保险”，

现需集团公司各处（部）室，下属各公司、厂统计本年度投保人员名单：

一、人员统计范围：集团公司各处（部）室（包括销售总公司、广告公司、资

产管理公司）、各公司、厂的正式员工和市场一线商务代表，年出差乘坐飞机往返 2

次及 2次以上的人员。

    二、填报要求：各单位按照“2013 年度交通意外伤害保险统计表”表样格式，

如实统计上报投保人员姓名、身份证号码、工作单位、岗位、职务等基本信息，其

中：

1、集团公司各处（部）室统计名单直接报集团公司财务处，其中：销售总公司

负责各部室和市场一线商务代表人员名单统计（市场一线商务代表单独统计），驻外

太极集团有限公司（通知）

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   炣       www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

机构管理部负责其本部门及各办事处人员名单统计；

2、重庆桐君阁股份有限公司、西南药业股份有限公司按照产权关系分别汇总其

本部和下属单位保险人员名单，汇总后统一报集团公司财务处。重庆太极实业（集

团）股份有限公司负责其本部、太极集团重庆涪陵制药厂有限公司及涪陵药厂财务

代管单位保险人员名单，其余单位直接报集团公司财务处。

3、各填报处（部）室、单位务必认真核实人员姓名和身份证号码的准确性，避

免因姓名、身份证号码有误而导致出险后不能赔偿的情况产生。

三、报送形式：“2013年度交通意外伤害保险统计表”须上报纸质版和电子版。

纸质版经单位负责人(集团处（部）室由其分管领导)签字审核并加盖公章[处（部）

室印鉴章]后传真到 023-89886249，联系人：夏雪健，联系电话：023-89886306，同

时将电子版一并上报到财务处电子邮箱：taijixiaxuejian@163.com。

四、投保方式：“交通意外伤害保险”由集团公司统一投保。

五、报送时间：为了保证“交通意外伤害保险”的有序衔接，请各单位在 2012

年 11 月 23 日（星期五）下午 5：00 前将纸质版和电子版名单上报到集团财务处，

逾期未上报投保人名单的，视同自动放弃投保。

特此通知。

附件：2013年度交通意外伤害保险统计表

                                              集团公司财务处

                                           二 O一二年十一月八日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

mailto:taijixiaxuejian@163.com
http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn